
Gruppo Docenti Pedagogia Generale Docenti Pedagogia sociale Docenti Antropologia Culturale Docenti Psicologia Generale 
1: da ABATE a 
BUONANNO 

Prof. Vasco d’Agnese, email: 
vasco.dagnese@unicampania.it 

Prof.ssa Rosaria Savastano, email: 
rosaria.savastano1205@gmail.com 

Prof.ssa Fulvia D’Aloisio, email: 
fulvia.daloisio@unicampania.it 

Prof. Francesco Ruotolo, email: 
francesco.ruotolo@unicampania.it 

2: da 
BUONINCONTI 
a CIRILLO 

Prof. Vasco d’Agnese, email: 
vasco.dagnese@unicampania.it 

Prof.ssa Rosaria Savastano, email: 
rosaria.savastano1205@gmail.com 

Prof.ssa Fulvia D’Aloisio, email: 
fulvia.daloisio@unicampania.it 

Prof. Francesco Ruotolo, email: 
francesco.ruotolo@unicampania.it 

3: da 
CIVITELLA a 
DE SIMONE 

Prof. Vasco d’Agnese, email: 
vasco.dagnese@unicampania.it 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Domenica Borriello, 
email: 
domenica.borriello@uniampania.it 

Prof. Gennaro Ruggiero, email: 
gennaro.ruggiero@unicampania.it 

4: da DE SIO a 
FERRARA 
DENTICE 

Prof. Vasco d’Agnese, email: 
vasco.dagnese@unicampania.it 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Domenica Borriello, 
email: 
domenica.borriello@uniampania.it 

Prof. Gennaro Ruggiero, email: 
gennaro.ruggiero@unicampania.it 

5: da 
FERRARELLO 
a IZZO 

Prof. Massimo Di Roberto, email: 
massimo.doroberto@unisob.na.it 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Domenica Borriello, 
email: 
domenica.borriello@uniampania.it 

Prof.ssa Santa Iachini, email: 
santa.iachini@unicampania.it 

6: da KULPA a 
MASTROIANNI 

Prof. Pietro Boccia, email: 
posta@pietroboccia.it 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Domenica Borriello, 
email: 
domenica.borriello@uniampania.it 

Prof. Roberto Marcone, email: 
roberto.marcone@unicampania.it 

7: da MASUCCI 
a PALOMBA 

Prof. Saverio Tufariello, email: 
saveriotufariello@libero.it 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Serena Caroselli, email: 
serena.caroselli@uniampania.it 

Prof. Roberto Marcone, email: 
roberto.marcone@unicampania.it 

8: da 
PALUMBO a 
RICCIO 

Prof. Francesco Celentano, email: 
francesco.celentano@docenti.unisob.na.it  

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Serena Caroselli, email: 
serena.caroselli@uniampania.it 

Prof.ssa Ida Sergi, email: 
ida.sergi@unicampania.it 

9: da RIELLO a 
SORRENTINO 

Prof. Giammichele Abbate, email: 
giammiab@gmail.com 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Serena Caroselli, email: 
serena.caroselli@uniampania.it 

Prof.ssa Ida Sergi, email: 
ida.sergi@unicampania.it 

10: da 
SORVILLO a 
ZONA 

Prof.ssa Paola Perri, email: 
paolaperri2@gmail.com 

Prof.ssa Lucia Ariemma, email: 
lucia.ariemma@unicampania.it 

Prof.ssa Serena Caroselli, email: 
serena.caroselli@uniampania.it 

Prof. Francesco Ruotolo, email: 
francesco.ruotolo@unicampania.it 

 


